
  GRAFIKU       

         

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA muaji I 

          22 dite  

A   

Rikonstruksioni i ures te varur me 
Hd= 54 m, ekzistuese mbi perroin e 

"Benes" ne fshatin Shmil, Njesia 
Administrative Labinot Mal 

    

  

    1. URA DRURI DHE METALIKE     
  

1 3.415/1 
Ura druri.   Ndertimi i strukturtes 
mbajtese m3 1.59  

2 3.415/3 Ura druri.  Shtese me derrasa, 5 cm m2 75.6  

    2. PUNIME BOJATISJE       

3 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 31.87  

    3. PUNIME HEKUR BETONI       

4 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 0.15  

5 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.261  



    4. PUNIME NGRITJE KANTJERI       

6 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli m2 36.5  

B   

Rikonstruksion i ures ekzistuese Hd= 
10 m mbi perroin e Kushes ne fshatin 

Shingjin, Njesia Administrative 
Gracen       

    1. PUNIME GERMIMI       

1 3.107/b 

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne toke m3 9.6  

    
2. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 
SINJALISTIKA      

2 3.164/1t 
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 
mm ml 26  

    3. PUNIME BETONI E BETONARMEJE      

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 12  

    
4. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME       



4 3.331 
Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure 
kave  1x1x1 m m3 32  

5 3.333 
Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure 
kave  1x1x2 m m3 16  

    5. PUNIME HEKUR BETONI       

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1322  

    6. PUNIME SHTRESASH 2       

7 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 7.2  

C   

Rikonstruksion i ures ekzistuese mbi 
perroin e Paprrit ne fshatin Paperr, 

Njesia Administrative Paperr.       

    1. PUNIME GERMIMI       

1 3.107/b 

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne toke m3 18.61  

    
2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME      



2 3.333 
Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure 
kave  1x1x2 m m3 8  

3 3.331 
Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure 
kave  1x1x1 m m3 9  

    3. PUNIME SHTRESASH 2       

4 2.262/5 Shtrese betoni C20/25 m3 3  

D   

Rikonstruksion i ures metalike 
ekzistuese me Hd = 20 m  ne perroin 

e Zaranikes, lagjia Vullnetari , 
Bashkia Elbasan       

    1. PUNIME HEKUR BETONI       

1 2.568 Heqje konstruksione metalike ton 0.2  

2 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 1.7476  
 


